

LEMON FLAVOURED BCAA 4:1:1

Netquattro Sports

Customer Ref: Lemonade Vegan BCAA

Product ID: NUS860507

Issued 19 Dec 2018

| Allergen Information | | |
|---|------------|--------------|
| Allergen | In Product | Used on Site |
| Celery, and its derivatives | No | No |
| Cereals containing gluten (i.e. Wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and products thereof, except: a) Wheat based glucose syrups including dextrose b) Wheat based maltodextrins c) Glucose syrups based on barley d) Cereals used for making distillates or ethyl alcohol of agricultural origin for spirit drinks and other alcoholic beverages | No | Yes |
| Eggs, and their derivatives | No | No |
| Fish and products thereof except: a) Fish gelatine used as a carrier for vitamin or carotenoid preparations b) Fish gelatine or isinglass used as fixing agent in beer and wine. | No | No |
| Lupin, and its derivatives | No | No |
| Milk and products thereof (including lactose), except: a) Whey used for making distillates or ethyl alcohol of agricultural origin for spirit drinks and other alcoholic beverages b) Lactitol | No | Yes |
| Mustard, and its derivatives | No | No |
| Peanuts, and their derivatives | No | No |
| Sesame, and its derivatives | No | No |
| Shellfish & Molluscs, and their derivatives | No | No |
| Soybeans and products thereof, except: a) Fully refined soybean oil and fat b) Natural mixed tocopherols (E306) natural D-alpha tocopherol, natural D- alpha tocopherol acetate, natural D-alpha tocopherol succinate from soybean sources c) Vegetable oils derived phytosterols and phytostrol esters from soybean sources d) Plant stanol ester produced from vegetable oil sterols from soybean sources | No | Yes |
| Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10mg/litre in terms of the total SO ₂ which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers | No | No |

| | | |
|---|----|----|
| <p>Nuts i.e. almonds (<i>Amygdalus communis</i> L), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts, (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia nuts and Queensland nuts <i>Macadamia ternifolia</i>, and products thereof, except</p> <p>a) in terms of the total nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin;</p> | No | No |
|---|----|----|

Site of Manufacturing: Prinova Solutions Europe Ltd, Aylesford, Kent, UK

Regulation (EU) 1169/2011 of the European Parliament and of the Council establishes a list of food ingredients that must be indicated on the label of foodstuffs as they are likely to cause adverse reactions in susceptible individuals. Annex II of Regulation (EU) 1169/2011 by establishing a list of food ingredients or substances permanently excluded from this labelling requirement.

The above report has been compiled to the best of our knowledge using information provided by our suppliers. We have indicated the presence of known allergens whether labelling is required or exempt.

Note¹ And products thereof, insofar as the process that they have undergone is not likely to increase the level of allergenicity assessed by the EFSA for the relevant product from which they originated.

This document is electronically produced by the Technical Department and is valid without a signature

The information contained in this document is confidential and is intended exclusively for the recipient(s) named above. If you are not the addressee, any disclosure, reproduction or distribution of this communication is strictly prohibited, unless prior permission has been granted by Prinova Solutions. This document remains the property of Prinova Solutions. If you have received this document in error, please inform us immediately.

Prinova Solutions USA

315 E Fullerton Avenue
 Carol Stream, IL 60188
 P:(630)868-0300

Prinova Solutions Europe Ltd

Nutriblend House, Mills Road
 Priory Park, Aylesford
 Kent, UK ME20 7PP
 P:+44(0) 1622 713700

Prinova Solutions (Changzhou)

No. 5, LingXiang Road,
 Wujin Economic Zone, Jiangsu
 Province
 P.R. China